

NATURAL EXPERT OD BARWA COSMETICS - SIŁA NATURY DLA PIĘKNEJ SKÓRY

NATURAL EXPERT OD BARWA COSMETICS TO SERIA MYDEŁ OPARTA NA POŁĄCZENIU NATURALNYCH, TRADYCYJNYCH I NAJNOWSZEJ GENERACJI SKŁADNIKACH AKTYWNYCH, PRODUKTY MAJĄ PROSTE SKŁADY, NIE ZAWIERAJĄ ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW I SĄ PRZEBADANE DERMATOLOGICZNIE. WSZYSTKIE FORMUŁY SĄ W 100% WEGAŃSKIE!

Marka Barwa mydła tworzy od lat 70. XX wieku i słynie z produkcji naturalnych, roślinnych kostek. W udoskonalaniu formuł można powiedzieć, że doszła do perfekcji. Ale to nie znaczy, że spoczywa na laurach. Natural Expert, to nowa linia mydeł w płynie i w kostce o niezwykłych zapachach i pielęgnacyjnych właściwościach. Seria jest niczym zaproszenie do najpiękniejszego ogrodu, w którym będziemy mogli rozkoszować się zapachem i urodą jaśminu, bergamotki, słonecznika, irysa, róży i stokrotki. W składzie mydeł oprócz wyciągów kwiatowych znajdziemy sok z aloesu, który regeneruje skórę i łagodzi podrażnienia oraz glicerynę i allantoinę o właściwościach odżywiających i kojących.

Mydła NATURAL EXPERT do ciała i rąk:

- ✓ wszystkie produkty mają proste składy, nie zawierają zbędnych składników;
- ✓ zmysłowe zapachy jaśminu, róży czy odświeżającej bergamotki wprowadzą w dobry nastrój każdego dnia;
- ✓ są delikatne, ale skutecznie myją i doskonale wpływają na suchą skórę, przynosząc jej ulgę i zapewniając optymalny poziom nawodnienia;
- ✓ zawarty w nich sok z aloesu regeneruje skórę i łagodzi podrażnienia;
- ✓ dodatek gliceryny i allantoiny odżywia i koi skórę oraz tworzy na niej warstwę ochronną.

W linii Natural Expert znajdziemy mydła w płynie w eleganckich butelkach oraz mydła w kostce.

MYDŁA W PŁYNIE

Mydła w płynie do rąk i ciała, to w pełni łagodna i wegańska pielęgnacja skóry o zmysłowych zapachach. Delikatnie, ale skutecznie myją i doskonale wpływają na suchą skórę, przynosząc jej ulgę i zapewniając optymalny poziom nawodnienia. Zawarty w nich **sok z aloesu** regeneruje skórę i łagodzi podrażnienia. Dodatek **gliceryny i allantoiny** odżywia i koi skórę, oraz tworzy na niej warstwę ochronną.

**BARWA Cosmetics****NATURAL EXPERT NAWILŻAJĄCE JAŚMIN + SOK Z ALOESU****15,99 zł/500ml**

Nawilżające mydło w płynie do rąk i ciała eliminujące przesuszoną skórę. Zapach jaśminu zapewnia długotrwałe uczucie świeżości i jest idealny na nadchodzące lato! Jego pachnąca kwiatami formuła jest łagodna dla skóry, a zawarty w nim sok z aloesu ma właściwości regenerujące. W składzie znajduje się również ekstrakt z rumianku, który łagodzi zaczerwienienia oraz pobudza proces odnowy skóry. Produkt jest w 100% wegański, co jest korzystne zarówno dla ludzi jak i dla środowiska.



BARWA Cosmetics

NATURAL EXPERT REGENERUJĄCE BERGAMOTKA + SOK Z ALOESU

15,99 zł/500ml

Mydło w płynie posiada właściwości regenerujące. Zawarty w nim sok z aloesu regeneruje skórę i łagodzi podrażnienia. Dodatek gliceryny i allantoiny odżywia i koi skórę, oraz tworzy na niej warstwę ochronną. Z kolei kwiat pomarańczy odświeża, łagodzi, tonizuje i działa antyoksydacyjnie. Jego pachnąca kwiatami formuła jest łagodna dla skóry, a zawarty w nim sok z aloesu ma właściwości regenerujące. Produkt jest w 100% wegański, co jest korzystne zarówno dla ludzi jak i dla środowiska.



BARWA Cosmetics

NATURAL EXPERT ODŻYWCZE RÓŻA + SOK Z ALOESU

15,99 zł/500ml

Odżywcze mydło w płynie do rąk i ciała uzupełnia skórę w niezbędne składniki naturalne. Ekstrakt z owoców dzikiej róży nie tylko nawilża, ujędnia i odżywia, ale jest również świetnym antyoksydantem. Jego pachnąca kwiatami formuła jest łagodna dla skóry, a zawarty w nim sok z aloesu ma właściwości regenerujące. Produkt jest w 100% wegański, co jest korzystne zarówno dla ludzi jak i dla środowiska.

MYDŁA W KOSTCE

Mydła w kostce NATURAL EXPERT to naturalna i wegańska pielęgnacja skóry o zmysłowych zapachach. Delikatnie, ale skutecznie myją i doskonale wpływają na suchą skórę, przynosząc jej ulgę i zapewniając optymalny poziom nawodnienia. **Niacynamid** kompleksowo dba o naskórek, zapewniając komfort i ukojenie. Dodatek **gliceryny i allantoiny** odżywia i koi, tworząc warstwę ochronną. Mydła nie pozostawiają nieestetycznego osadu na umywalce i mydelniczce.



BARWA Cosmetics

NATURAL EXPERT NAWILŻAJĄCE IRYS + NIACYNAMID

5,99 zł/100 g

Mydło w kostce o właściwościach nawilżających zmysłowym o zapachu irysa. Dzięki obecności niacynamidu, skóra pozostanie nawilżona na dłużej. Produkt jest również w 100% wegański, co jest korzystne zarówno dla ludzi jak i dla środowiska.



BARWA Cosmetics

NATURAL EXPERT ODŻYWCZE STOKROTKA + NIACYNAMID

5,99 zł/100 g

Mydło w kostce o właściwościach odżywczych o radosnym zapachu stokrotki. Dzięki obecności niacynamidu, skóra pozostanie nawilżona na dłużej. Produkt jest również w 100% wegański, co jest korzystne zarówno dla ludzi jak i dla środowiska.



BARWA Cosmetics

NATURAL EXPERT REGENERUJĄCE SŁONECZNIK + NIACYNAMID

5,99 zł/100 g

Mydło w kostce o właściwościach regenerujących świeżym o zapachu słonecznika. Dzięki obecności niacynamidu, skóra pozostanie nawilżona na dłużej. Produkt jest również w 100% wegański, co jest korzystne zarówno dla ludzi jak i dla środowiska.